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Pressmeddelande 
 
 

Bergman & Beving förvärvar SAFE TIME 
 
Workplace Safety, en division inom Bergman & Beving, har idag tecknat avtal om förvärv av 
samtliga aktier i bolaget SAFE TIME, spol. s r.o i Slovakien. 
 
SAFE TIME tillverkar och säljer personlig fallskyddsutrustning och fast installerade 
fallskyddssystem. Bolaget grundades 2008 och omsätter cirka 10 MSEK årligen med god 
lönsamhet.  
 

"Vi har en lång historik av samarbete med SAFE TIME, som med sitt etablerade 
varumärke och djupa produktkompetens för säkert arbete på hög höjd, kompletterar och 
stärker positionen för vårt affärsområde Cresto Group”, säger Fredrik Valentin, 
divisionschef Workplace Safety.  
 
”Vi ser mycket fram emot att bli en del av Cresto Group”, säger säljaren Juraj Uherek. 
”SAFE TIME passar väl in i Bergman & Bevings affärsmodell där entreprenörsledda bolag 
kan fortsätta utvecklas med tydligt stöd från en stark ägare.” 

 
Tillträde avses ske i januari 2021 och förvärvet förväntas ge ett marginellt tillskott till 
Bergman & Bevings vinst per aktie under innevarande räkenskapsår. 
 
Stockholm den 23 november 2020 
 
Bergman & Beving AB (publ) 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Pontus Boman, VD och koncernchef, telefon 010-454 77 00 
Peter Schön, CFO, telefon 070-339 89 99 
 
 
Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
23 november 2020 kl. 15:30 CET. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bergman & Beving äger och förädlar bolag som utvecklar och marknadsför starka varumärken till professionella användare 
inom industri och bygg - främst i Norden, Baltikum och Polen. Bergman & Beving ska vara den plats där framgångsrika 

produktbolag kan ta nästa steg och bli ledande varumärken inom sina kategorier. Koncernen har idag cirka 20 varumärken, 
cirka 1000 anställda och en omsättning på cirka 4 miljarder kronor. Bergman & Beving är noterat på Nasdaq Stockholm. 

Läs mer på hemsidan: www.bergmanbeving.com. 


